ADQUISICIÓN DE EQUIPAMIENTO INFORMÁTICO Clase: Etapa
Única, Modalidad: Sin Modalidad LICITACIÓN PÚBLICA Nº 06/18. Resolución Rectoral Nº 45/19,
comunica lo resuelto en la Licitación Pública Nº 06/18 resuelve: - Adjudicar a G Y P NEW TREE SA el
renglón 1 por la suma total de PESOS TRES MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y TRES MIL
SEISCIENTOS OCHENTA ($ 3.743.680.-). - Adjudicar a NANOTEC SRL los renglones 2, 3, 5, 21, 29 y
30 por la suma total de PESOS TRES MILLONES CINCUENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y
OCHO ($ 3.052.838.-). - Adjudicar a GRUPO NUCLEO SA el renglón 4 por la suma total de PESOS
CINCUENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA ($ 56.950.-). - Adjudicar a FAG SISTEMS SA los
renglones 7, 8, 17, 18, 20 y 25 por la suma total de PESOS NOVENTA Y UN MIL TRESCIENTOS
OCHENTA Y DOS ($ 91.382.-). - Adjudicar a SERVICIOS GLOBALES DE INFORMATICA SA los
renglones 15 y 16 por la suma de PESOS QUINIENTOS SETENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS TREINTA
($ 576.630.-). - Adjudicar a ICAP SA los renglones 12 y 13 por la suma de PESOS SEISCIENTOS
CATORCE MIL TRESCIENTOS DIECISIETE ($ 614.317.-). - Adjudicar a MIGUEL TAMARA ELIDA LUZ
el renglón 19 por la suma de PESOS UN MIL NOVECIENTOS SESENTA ($ 1.960.-). - Declarar
fracasada la convocatoria para los renglones 6, 11, 14, 23, 24, 26, 27 y 28 por falta de ofertas admisibles.
- Diferir la consideración de las ofertas recibidas en los renglones 9, 10 y 22 para una siguiente etapa,